
UCHWAŁA NR 

RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

z dnia 

w sprawie ustalenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso podatku rolnego, podatku 

leśnego oraz podatku od nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym              

(t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 1465), art. 6 ust. 12, ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach                     

i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 70 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 

1984r. o podatku rolnym (t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 

października 2002r. o podatku leśnym (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 888 z późn. zm.), oraz art. 28 § 4 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 2383 z późn. 

zm.) 

 

Rada Miejska w Sobótce uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa od osób fizycznych następujących podatków: 

1) podatku od nieruchomości, 

2) podatku rolnego, 

3) podatku leśnego, 

§ 2. Na inkasentów podatków, określonych w § 1 wyznacza się następujące osoby: 

1) Piotr Murawski - na terenie sołectwa Będkowice, 

2) Monika Wolska - na terenie sołectwa Garncarsko, 

3) Izabela Mucha - na terenie sołectwa Kryształowice, 

4) Rafał Kotwica - na terenie sołectwa Księginice Małe, 

5) Paweł Fabian - na terenie sołectwa Kunów, 

6) Marek Szymański - na terenie sołectwa Michałowice, 

7) Marcin Zioła - na terenie sołectwa Mirosławice, 

8) Katarzyna Lewandowska - na terenie sołectwa Nasławice, 

9) Jarosław Wyczyński - na terenie sołectwa Okulice, 

10) Emil Pawlina - na terenie sołectwa Olbrachtowice, 

11) Joanna Palonka-Korol - na terenie sołectwa Przemiłów, 

12) Mateusz Maziak - na terenie sołectwa Przezdrowice, 

13) Olga Guściora - na terenie sołectwa Ręków, 

14) Daria Giergiczna - na terenie sołectwa Rogów Sobócki, 

15) Joanna Klepuszewska - na terenie sołectwa Siedlakowice, 

16) Mariusz Żłobiński - na terenie sołectwa Stary Zamek, 

17) Sylwia Niedźwiedź - na terenie sołectwa Strachów, 

18) Antoni Longier - na terenie sołectwa Strzegomiany, 

19) Joanna Gonera - na terenie sołectwa Sulistrowice, 

20) Marcela Hryniak-Bereżnicka - na terenie sołectwa Sulistrowiczki, 

21) Ryszard Godek - na terenie sołectwa Świątniki, 

22) Mariola Szmyd - na terenie sołectwa Wojnarowice, 

23) Iwona Medyńska - na terenie sołectwa Żerzuszyce. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów w wysokości 10% od zebranych kwot podatków,       

o których mowa w § 1. 



§ 4. Traci moc uchwała nr XIV/147/20 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 31 stycznia 2020r. w 

sprawie ustalenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od nieruchomości oraz opłaty od posiadania psów zmieniona uchwałą nr XX/224/20 

Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 4 sierpnia 2020r. w sprawie zmiany uchwały nr XIV/147/20 

Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 31 stycznia 2020r. w sprawie ustalenia inkasentów oraz 

wynagrodzenia za inkaso podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości oraz 

opłaty od posiadania psów oraz zmieniona uchwałą nr XXXIII/333/21 Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 29 czerwca 2021r. w sprawie zmiany uchwały nr XIV/147/20 Rady Miejskiej w Sobótce z 

dnia 31 stycznia 2021r. w sprawie ustalenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso podatku 

rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości oraz opłaty od posiadania psów 

zmienionej uchwałą nr XX/224/2020 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 4 sierpnia 2020r. w 

sprawie zmiany uchwały XIV/147/20 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 31 stycznia 2020r. w 

sprawie ustalenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od nieruchomości oraz opłaty od posiadania psów. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sobótce 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Utrata mocy uchwały nr XIV/147/20 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 31 stycznia 2020r.                                         

w sprawie ustalenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od nieruchomości oraz opłaty od posiadania psów zmieniona uchwałą nr 

XX/224/20 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 4 sierpnia 2020r. w sprawie zmiany uchwały nr 

XIV/147/20 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 31 stycznia 2020r. w sprawie ustalenia inkasentów 

oraz wynagrodzenia za inkaso podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości 

oraz opłaty od posiadania psów oraz zmieniona uchwałą nr XXXIII/333/21 Rady Miejskiej w 

Sobótce z dnia 29 czerwca 2021r. w sprawie zmiany uchwały nr XIV/147/20 Rady Miejskiej w 

Sobótce z dnia 31 stycznia 2021r. w sprawie ustalenia inkasentów oraz wynagrodzenia za 

inkaso podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości oraz opłaty od posiadania 

psów zmienionej uchwałą nr XX/224/2020 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 4 sierpnia 2020r. w 

sprawie zmiany uchwały XIV/147/20 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 31 stycznia 2020r. w 

sprawie ustalenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od nieruchomości oraz opłaty od posiadania psów spowodowana jest zmianą 

inkasentów na terenie sołectw: Rogów Sobócki, Sulistrowice, Siedlakowice, Nasławice, 

Mirosławice oraz Garncarsko. 

 


